
 

 

                                                           

Совет   депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

                           Р Е Ш Е Н И Е  

 

«  18»  февраля   2016г.                                                                                № 9    
 

О признании утратившим силу 

Решения Совета депутатов Катав-

Ивановского городского поселения   

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Катав-Ивановского городского поселения, Совет  депутатов Катав-

Ивановского городского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

1. Признать утратившими силу Решение Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения от 24.05.2006 № 34 «Об утверждении Положения о статусе 

депутата Совета  депутатов Катав-Ивановского городского поселения». 

2. При определении статуса депутата Совета депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения  руководствоваться действующим законодательством, Уставом 

Катав-Ивановского городского поселения. 
 

 

    

Председатель Совета депутатов 

Катав – Ивановского   городского поселения                               Г.Ф.Федосеева 
 


